SHAM SHUI PO DISTRICT COUNCIL

4/F Cheung Sha Wan Government Offices, 303 Cheung Sha Wan Road, Kowloon

E-mail: sspdcadm@sspdc.had.gov.hk

Fax: 2785 4218



深水埗區議會

九龍長沙灣道 303 號 長沙灣政府合署 4 字樓

電郵: sspdcadm@sspdc.had.gov.hk

傳真: 2785 4218

深水埗區議會房屋事務委員會轄下 私人樓宇及市區更新工作小組 第 17 次會議議程

日期: 2019年4月1日(星期一)

時間:上午10時

地點:深水埗區議會會議室

1. 通過 2019 年 2 月 12 日第 16 次會議紀要

2. 討論事項

- (a) 市區重建局「需求主導」重建項目進度匯報(私人樓宇及市區更新工作小組文件 6/19)
- (b) 強制驗樓及強制驗窗計劃進度匯報(私人樓宇及市區更新工作小組文件 7/19)
- (c) 天台、平台、天井及後巷僭建物清拆進度匯報(私人樓宇及市區 更新工作小組文件 8/19)
- (d) 「樓宇更新大行動 2.0」及「消防安全改善工程資助計劃」進度 匯報(私人樓宇及市區更新工作小組文件 9/19 及 10/19)
- (e) 屋宇維修計劃進度匯報(私人樓宇及市區更新工作小組文件 11/19)
- 3. <u>其他事項</u>
- 4. 下次開會日期

深水埗民政事務處 區議會秘書處 2019年3月